[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         24.11.2011        №  2247-адм
О передаче основных и малоценных средств Администрации города Смоленска управлению культуры Администрации города Смоленска

В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Административно-хозяйственному отделу Администрации города Смоленска (Е.Н. Нечет) передать управлению культуры Администрации города Смоленска (Е.А. Сергеева) основные и малоценные средства Администрации города Смоленска согласно приложению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев

Приложение

к постановлению Администрации

города Смоленска

от     24.11.2011       №   2247-адм
Перечень основных и малоценных средств, передаваемых

управлению культуры Администрации города Смоленска
Одна обеденная группа (стол и три стула) (инвентарный номер 01630763) стоимостью 26491 (Двадцать шесть тысяч четыреста девяносто один) рубль 84 копеек (амортизация 26491 (Двадцать шесть тысяч четыреста девяносто один) рубль 84 копейки).
Одна портьера (инвентарный номер 01630765) стоимостью 8775 (Восемь тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 46 копеек (амортизация 8775 (Восемь тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 46 копеек).
Одна портьера (инвентарный номер 01630766) стоимостью 8775 (Восемь тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 46 копеек (амортизация 8775 (Восемь тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 46 копеек).
Одна портьера (инвентарный номер 01630767) стоимостью 14300 (Четырнадцать тысяч триста) рублей 84 копейки (амортизация 14300 (Четырнадцать тысяч триста) рублей 84 копейки).
Одна портьера (инвентарный номер 01630768) стоимостью 14298 (Четырнадцать тысяч двести девяносто восемь) рублей 40 копеек (амортизация 14298 (Четырнадцать тысяч двести девяносто восемь) рублей 40 копеек).
Одна портьера (инвентарный номер 01630769) стоимостью 6187 (Шесть тысяч сто восемьдесят семь) рублей 84 копейки (амортизация 6187 (Шесть тысяч сто восемьдесят семь) рублей 84 копейки).

Один карниз кованный  (инвентарный номер 03101324) стоимостью 3406 (Три тысячи четыреста шесть) рублей 24 копейки (амортизация 3406 (Три тысячи четыреста шесть) рублей 24 копейки).

Один карниз  стоимостью 2242 (Две тысячи двести сорок два) рубля 36 копеек.
Один карниз  стоимостью 1781 (Одна тысяча семьсот восемьдесят один) рубль 20 копеек.
Всего на общую сумму 86259 (Восемьдесят шесть тысяч двести пятьдесят девять) рублей 64 копейки.